
 
 
 

        
 
UCHWAŁA NR V/202/17 

    ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
       z dnia 28 września 2017 r. 

 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXV/86/16 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XXV/86/16 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 treść Załącznika Nr 1 określającego 
Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017–2035 zastępuje się 
treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

  



 

Objaśnienia do zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY NR XXV/86/16 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2017–2035  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXV/86/16 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 - 

określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2017–

2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017–2035. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 28.09.2017r. w zakresie nowelizacji montażu finansowego  

przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Montaż systemu sygnalizacji pożaru w budynku 

głównym Domu Pomocy Społecznej w Przatówku” poprzez zmniejszenie jego limitu  

w roku 2017 o kwotę 28 083 zł (wkład własny), stanowiącą oszczędności  powstałe 

 w wyniku rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na wykonawstwo w ramach  

ww. zadania. 

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2017 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 28.09.2017r. związanych między innymi z: 

1) Zwiększeniem o kwotę ogółem 123 277 zł planu dochodów Domu Pomocy 

Społecznej w Zduńskiej Woli w ślad za przeprowadzoną analizą ich realizacji  

i ustaleniem przewidywanego wykonania w ww. zakresie, 

2) Zwiększeniem o kwotę 3 519 zł budżetu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Zduńskiej Woli z tytułu odszkodowania otrzymanego od firmy ubezpieczeniowej za 

zalanie piwnicy w budynku jednostki przy ul. Dąbrowskiego 15, 

3) Przyjęciem do realizacji zadania pn.: „Zakup Rutera UTM do zabezpieczenia  

i elektronicznego udostępniania baz danych zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego” z limitem wydatków w kwocie 13 693 zł, 

4) Urealnieniem planu dochodów Domu Pomocy Społecznej w Przatówku poprzez ich 

zwiększenie o kwotę ogółem 150 000 zł w ślad za przeprowadzoną analizą ich realizacji 

i ustaleniem przewidywanego wykonania w ww. zakresie do końca roku budżetowego, 

5) Zwiększeniem o kwotę 20 000 zł planu dochodów i wydatków I Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli w związku z planowaną realizacją wycieczek 

szkolnych w okresie wrzesień- grudzień br., 



6) Zwiększeniem o kwotę 3 987 zł planu dochodów i wydatków Powiatowego 

Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli z tytułu odszkodowania otrzymanego od firm 

ubezpieczeniowych za uszkodzone mienie jednostki, 

7) Zwiększeniem o kwotę 4 500 zł planu dochodów i wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli w związku z otrzymaniem darowizny pieniężnej 

od Rady Rodziców z przeznaczeniem na zakup zestawów komputerowych na 

potrzeby realizacji zajęć z informatyki, 

8) Przesunięciem środków finansowych w kwocie 10 637 zł, stanowiących 

oszczędności powstałe w zakresie zrealizowanych zakupów inwestycyjnych, 

w budżecie Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli  na pokrycie bieżących 

potrzeb jednostki. 

Jednocześnie mając na uwadze toczące się postępowanie przetargowe na 

wybór banku do udzielenia kredytu długoterminowego w kwocie 5 948 028 zł 

dokonano zwiększenia limitu odsetek należnych od planowanego do zaciągnięcia  

w roku budżetowym kredytu w zakładanym okresie jego spłaty tj. do roku 2035. 

Oszacowania kosztów obsługi długu z ww. tytułu dokonano przy założeniu 

oprocentowania opartego na stawce WIBOR 3 m-ce na dzień 31.08.2017 r. – 1,73%, 

plus marża banku 2,0%. 

Dodać należy, iż uchwała budżetowa na rok 2017 uwzględnia zobowiązanie  

z tytułu przedmiotowego kredytu w ww. limitach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


